ПРОЕКТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ТУКАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]КАРАР

№ ______                                                                      «____» _____________2018г.

О внесении изменений в состав Правления
Фонда социально-экономического развития
Тукаевского муниципального района Республики Татарстан

В связи с кадровыми изменениями, Совет муниципального образования

РЕШИЛ:

1.   Исключить из состава Правления Фонда социально-экономического развития Тукаевского муниципального района Республики Татарстан                                - Гилаева Ильяса Махмутовича.
2. Включить в состав Фонда социально-экономического развития Тукаевского муниципального района Республики Татарстан
- Гилаева Файсала Махмутовича – председателя районной организации профсоюза работников АПК
3. Утвердить новый состав Фонда социально-экономического развития Тукаевского муниципального района Республики Татарстан:
- Зарипов Галимзян Саетзянович - председатель Совета ветеранов и общества инвалидов Тукаевского муниципального района
- Харрасов Зявдат Галимзянович – депутат Совета Тукаевского муниципального района
- Гилаев Файсал Махмутович - председатель районной организации профсоюза работников АПК.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, налогам и экономике.

И.о. Главы муниципального образования                                               Р.И. Закиров